PORTARIA Nº 18, DE 15 DE MAIO DE 2014

 O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), CÂMPUS CAMPO GRANDE, no uso de suas

atribuições legais, considerando a Portaria/IFMS nº 226, de 15 de outubro de 2010;

 considerando a Portaria/IFMS nº 467, de 22 de junho de 2012,

RESOLVE

Art. 1º Designar LAÍS FERNANDA RODRIGUES DELEON, matrícula SIAPE nº

1954583, ocupante do cargo de Assistente em Administração; ALINE MARUSE MONTEIRO

MARIANO ZOTELLI, matrícula SIAPE n° 2092236, ocupante do cargo efetivo de Secretária Executiva;

MARILUCI MORAES DO AMARAL, matrícula SIAPE nº1832271, ocupante do cargo de Assistente em

Administração; CARLOS GRACINDO PEREIRA LANDIVAR, matrícula SIAPE n° 1954803, ocupante

do cargo efetivo de Administrador; THIAGO DAMIANI GUENKA, matrícula SIAPE nº 2109780,

ocupante do cargo Assistente em Administração para, sob a presidência da primeira e vice-presidência

da segunda, integrarem a COMISSÃO DE CONFRATERNIZAÇÃO DOS SERVIDORES 2014, do

Câmpus Campo Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do

Sul (IFMS).

Art. 2º A comissão deverá entregar o Plano de Trabalho à Direção-Geral em 60

(sessenta) dias, a partir da data desta Portaria.

Art. 3º A comissão deverá entregar relatório final dos trabalhos realizados em 10 (dez)

dias após a conclusão destes.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Joelson Maschio

Diretor-Geral